OFÍCIO PRESIDENTE nº 00477/2011

São Roque, 11 de julho de 2011.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao pedido do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, através do Ofício Vereador nº 938/2011 (cópia anexa), solicito os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de CERTIDÃO para fins de denominação do próprio público conhecido como “Casa Grande e Senzala”, localizado na Estrada da Serrinha do Carmo, Bairro do Carmo, informando se tal próprio é oficial e se possui denominação oficial, suas dimensões (área) e exata localização. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado um croqui do local.

Certo de poder contar com a costumeira atenção de Vossa Excelência, aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO

Presidente em Exercício

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 04503/2011

/cmj-